
Junioři A amatéři

Soutěžící Celkem
Obecná technická 

náročnost
 Originalita přechodů a 

prvků
Technika celkem  Linie Technické flow Provedení celkem

Aneta Šulcová 16,10 2,00 0,50 2,50 1,85 2,50 4,35
Anna Příhodová 35,35 5,00 1,50 6,50 5,60 5,00 10,60
Izabela Bartůňková 22,70 3,00 1,00 4,00 3,70 3,00 6,70
Julie Machová 24,10 3,00 1,50 4,50 4,60 4,00 8,60
Kateřina Malá 23,95 4,00 1,00 5,00 2,45 3,50 5,95
Marika Šefčíková 23,70 3,50 0,00 3,50 4,95 3,00 7,95
Valentina Trávová 21,50 2,00 0,50 2,50 4,25 3,00 7,25

Soutěžící Celkem
Interpretace hudby,  

muzikanta
Taneční choreografie

Stage presence, 
charisma, přesvědčivost

Zpracování tématu Art celkem

Aneta Šulcová 16,10 2,50 2,75 2,50 1,50 9,25
Anna Příhodová 35,35 5,25 5,00 5,00 3,00 18,25
Izabela Bartůňková 22,70 3,25 3,25 3,75 1,75 12,00
Julie Machová 24,10 3,25 3,25 3,00 1,50 11,00
Kateřina Malá 23,95 4,00 3,50 3,50 2,00 13,00
Marika Šefčíková 23,70 2,75 4,00 3,75 1,75 12,25
Valentina Trávová 21,50 3,00 2,75 3,25 2,75 11,75



Junioři B amatéři

Soutěžící Celkem
Obecná technická 

náročnost
 Originalita přechodů a 

prvků
Technika celkem  Linie Technické flow Provedení celkem

Aneta Vaňková 28,95 5,00 2,00 7,00 6,45 3,50 9,95
Anna Špásová 27,70 5,50 2,00 7,50 3,95 4,00 7,95
Anna Šťavíková 34,85 5,50 2,00 7,50 4,35 5,00 9,35
Elen Jiráková 24,70 5,00 2,00 7,00 0,70 5,00 5,70
Julie Micková 18,10 4,00 0,00 4,00 2,35 3,00 5,35
Kateřina Kvášová 26,90 2,50 0,50 3,00 4,90 4,00 8,90
Kristýna Formánková 29,25 5,00 0,00 5,00 6,50 5,50 12,00
Sára Šachrová 33,40 6,00 3,00 9,00 7,65 6,00 13,65
Simona Haladějová 26,50 3,50 1,00 4,50 5,75 5,00 10,75

Soutěžící Celkem
Interpretace hudby,  

muzikanta
Taneční choreografie

Stage presence, 
charisma, přesvědčivost

Zpracování tématu Art celkem

Aneta Vaňková 28,95 3,25 3,50 4,00 1,25 12,00
Anna Špásová 27,70 3,25 2,75 3,75 2,50 12,25
Anna Šťavíková 34,85 5,25 4,00 6,00 2,75 18,00
Elen Jiráková 24,70 3,75 4,00 3,00 1,25 12,00
Julie Micková 18,10 2,25 2,50 3,25 0,75 8,75
Kateřina Kvášová 26,90 4,00 2,50 5,50 3,00 15,00
Kristýna Formánková 29,25 3,50 3,50 3,50 1,75 12,25
Sára Šachrová 33,40 3,50 2,50 3,50 1,25 10,75
Simona Haladějová 26,50 3,00 3,50 3,75 1,00 11,25



Masters 40+

Soutěžící Celkem
Obecná technická 

náročnost
 Originalita přechodů a 

prvků
Technika celkem  Linie Technické flow Provedení celkem

Eva Rudolfová 44,80 6,50 2,00 8,50 8,05 7,00 15,05
Hana Čapková 18,80 3,00 0,50 3,50 1,80 3,00 4,80
Jana Klímová 26,90 4,50 2,00 6,50 2,90 4,00 6,90
Jitka Vlková 17,35 2,00 0,00 2,00 3,85 2,50 6,35
Kateřina Zábojníková 24,15 1,00 0,00 1,00 6,15 2,00 8,15
Lenka Gorčíková 13,00 2,00 0,00 2,00 0,00 2,00 2,00
Lucie Valentová 31,20 4,00 1,00 5,00 5,95 5,00 10,95
Zdeňka Vorlíčková 32,95 5,00 1,00 6,00 6,20 3,50 9,70

Soutěžící Celkem
Interpretace hudby,  

muzikanta
Taneční choreografie

Stage presence, 
charisma, přesvědčivost

Zpracování tématu Art celkem

Eva Rudolfová 44,80 6,50 5,50 6,50 2,75 21,25
Hana Čapková 18,80 3,00 2,25 3,50 1,75 10,50
Jana Klímová 26,90 4,00 3,00 4,50 2,00 13,50
Jitka Vlková 17,35 2,75 2,25 3,00 1,00 9,00
Kateřina Zábojníková 24,15 4,25 4,00 4,50 2,25 15,00
Lenka Gorčíková 13,00 2,75 2,00 2,50 1,75 9,00
Lucie Valentová 31,20 4,75 3,75 4,50 2,25 15,25
Zdeňka Vorlíčková 32,95 4,75 3,50 5,75 3,25 17,25



Masters 40+ Elite

Soutěžící Celkem
Obecná technická 

náročnost
 Originalita přechodů a 

prvků
Technika celkem  Linie Technické flow Provedení celkem

Alžběta Daňková 52,70 8,00 4,00 12,00 5,70 8,00 13,70
Ivana Řehořová 17,10 2,00 0,00 2,00 2,10 3,00 5,10
Jana Perháčová 25,55 5,00 1,50 6,50 3,05 4,00 7,05
Pavlína Málková 38,90 8,00 1,50 9,50 5,15 7,00 12,15
Táňa Vodičková 38,05 6,00 2,50 8,50 4,80 7,00 11,80
Tereza Endlicherová 49,90 7,00 2,50 9,50 7,90 8,00 15,90
Viktoria Korabelnikova 44,35 9,00 3,00 12,00 7,60 7,50 15,10

Soutěžící Celkem
Interpretace hudby,  

muzikanta
Taneční choreografie

Stage presence, 
charisma, přesvědčivost

Zpracování tématu Art celkem

Alžběta Daňková 52,70 8,25 7,75 7,25 3,75 27,00
Ivana Řehořová 17,10 3,25 2,25 3,50 1,00 10,00
Jana Perháčová 25,55 4,00 3,25 3,75 1,00 12,00
Pavlína Málková 38,90 5,00 4,50 5,50 2,25 17,25
Táňa Vodičková 38,05 5,00 5,00 5,50 2,25 17,75
Tereza Endlicherová 49,90 6,50 7,00 7,00 4,00 24,50
Viktoria Korabelnikova 44,35 5,50 4,50 5,50 1,75 17,25



Muži

Soutěžící Celkem
Obecná technická 

náročnost
 Originalita přechodů a 

prvků
Technika celkem  Linie Technické flow Provedení celkem

David Král 33,30 5,00 0,00 5,00 3,05 5,00 8,05
Jan Michelfeit 24,20 2,00 0,00 2,00 1,20 3,00 4,20
Marián Jeziak 18,20 3,50 0,00 3,50 1,20 3,00 4,20

Soutěžící Celkem
Interpretace hudby,  

muzikanta
Taneční choreografie

Stage presence, 
charisma, přesvědčivost

Zpracování tématu Art celkem

David Král 33,30 6,50 5,50 6,00 2,25 20,25
Jan Michelfeit 24,20 5,25 3,50 6,50 2,75 18,00
Marián Jeziak 18,20 3,50 3,50 2,50 1,00 10,50


